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     Protokół Nr 273/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 8 października 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 8:00 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia Zarządu Powiatu. Zaproponowała 

wprowadzenie zmian do porządku obrad: 

2a) Wyrażenie zgody na wystąpienie z pismem w sprawie udzielenia dotacji celowej  

z budżetu państwa na wykonanie przebudowy i modernizacji obiektu Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

2b) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „Wyjazd edukacyjny – 

patriotyczny młodzieży Trzy 100-lecie na 100-lercie Niepodległej”. 

2c) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

2d) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa do reprezentowania interesów Powiatu Myśliborskiego – Zespołu Szkół  

i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku we 

wszelkich sprawach dotyczących programu ERASMUS+ w ramach sektora KA2196-

Partnerstwo strategiczne – współpraca szkół. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowych spraw głosowało  

3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecni : A. Prill, A. Potyra 

 

Kolejno: 

  

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2a) Wyrażenie zgody na wystąpienie z pismem w sprawie udzielenia dotacji celowej  

z budżetu państwa na wykonanie przebudowy i modernizacji obiektu Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 
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2b) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „Wyjazd edukacyjny – 

patriotyczny młodzieży Trzy 100-lice na 100-lecie Niepodległej”. 

2c) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

2d) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa do reprezentowania interesów Powiatu Myśliborskiego – Zespołu Szkół  

i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku we 

wszelkich sprawach dotyczących programu ERASMUS+ w ramach sektora KA2196-

Partnerstwo strategiczne – współpraca szkół. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

4. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Dębno dot. udostępnienia lokalu 

na potrzeby realizacji zadania w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej, edukacji 

prawnej i poradnictwa obywatelskiego. 

5. Podpisanie umowy z wytwórnią telewizyjno Filmową Alfa Sp. s o.o. na udostępnienie 

Systemu Rada. 

6. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na obsługę i monitoring węzła cieplnego przy 

ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

7. Podpisanie umowy z Gminą Barlinek w sprawie udzielenia przez Gminę pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Myśliborskiego w celu realizacji 

inwestycji pn. : Przebudowa drogi powiatowej Nr 2152Z na odcinku Barlinek – Ożar” 

i określenie zasad udzielania tej pomocy. 

8. Rozpatrzenie pisma Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego z dnia 

3.10.2018r. znak ZD.5150.8.2018.MkA w sprawie zakupu nowego, bądź naprawy 

posiadanego ciągnika będącego na stanie obwodu drogowego w Cychrach. 

9. Zapoznanie się z pismem Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego z dnia 

01.10.2018r. znak ZD.0006.07.2018.MkA w sprawie stanowiska Działu Zarządu Dróg 

Powiatowych dot. wniosków zgłoszonych na posiedzeniu Zarządu Powiatu.  

10. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 271/2018 z dnia 

27.09.2018r. i Nr 272/2018 z dnia 27.09.2018r. 

11. Sprawy różne. 

12. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Wyrażenie zgody na wystąpienie z pismem w sprawie udzielenia dotacji celowej  

z budżetu państwa na wykonanie przebudowy i modernizacji obiektu Regionalnej 

Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wystąpienie z przedmiotowym pismem. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecni : A. Prill, A. Potyra 
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „Wyjazd edukacyjny – 

patriotyczny młodzieży Trzy 100-lice na 100-lecie Niepodległej”. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).  

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 273/991/2018 z dnia 8 października 2018 roku  

w sprawie wszczęcia uproszczonej procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod 

nazwą „Wyjazd edukacyjny – patriotyczny młodzieży Trzy 100-lice na 100-lecie 

Niepodległej”. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecni : A. Prill, A. Potyra 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Pani Beacie 

Stachurskiej – Wołk – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu do 

podejmowania wszelkich czynności związanych z przystąpieniem do realizacji projektu 

„Szansa na sukces 2019 - 2020”, w ramach Działania 7.1 Programy na rzecz integracji osób  

i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na 

aktywizację społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, 

społecznej, zawodowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014 – 2020. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 273/992/2018 z dnia 8 października 2018 roku  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecni : A. Prill, A. Potyra 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

do reprezentowania interesów Powiatu Myśliborskiego – Zespołu Szkół  

i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku we 

wszelkich sprawach dotyczących programu ERASMUS+ w ramach sektora KA2196-

Partnerstwo strategiczne – współpraca szkół. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Panu Łukaszowi 

Jędrzejewskiemu  - Dyrektorowi Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. 

Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku,  do reprezentowania Powiatu Myśliborskiego- 

Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockeigo „Morro”  

w Barlinku we wszystkich sprawach dotyczących programu Erasmus+ pod nazwą „Spełniamy 

marzenia o kształceniu i pracy w krajach UE. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 273/993/2018 z dnia 8 października 2018 roku  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania interesów Powiatu 

Myśliborskiego – Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja 

Romockiego „Morro” w Barlinku we wszelkich sprawach dotyczących programu 

ERASMUS+ w ramach sektora KA2196-Partnerstwo strategiczne – współpraca szkół. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecni : A. Prill, A. Potyra 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 273/994/2018 z dnia 8 października 2018 roku  

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecni : A. Prill, A. Potyra 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Dębno dot. udostępnienia lokalu 

na potrzeby realizacji zadania w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej, edukacji 

prawnej i poradnictwa obywatelskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego porozumienia. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecni : A. Prill, A. Potyra 

 

Podpisanie umowy z wytwórnią telewizyjno Filmową Alfa Sp. s o.o. na udostępnienie 

Systemu Rada. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że umowa 

zostanie zawarta na czas określony od 1 listopada 2018 r. do 31 października 2023r.  

z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na obsługę i monitoring węzła cieplnego przy ul. 

Północnej 15 w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podpisanie umowy z Gminą Barlinek w sprawie udzielenia przez Gminę pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Myśliborskiego w celu realizacji 

inwestycji pn. : Przebudowa drogi powiatowej Nr 2152Z na odcinku Barlinek – Ożar”  

i określenie zasad udzielania tej pomocy. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że Gmina 

Barlinek zabezpiecza środki na wkład własny w wysokości 517.250,00 zł. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie pisma Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego z dnia 

3.10.2018r. znak ZD.5150.8.2018.MkA w sprawie zakupu nowego, bądź naprawy 

posiadanego ciągnika będącego na stanie obwodu drogowego w Cychrach. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła treść pisma.  

 

Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 

Zapytał, czy są środki na zakup nowego ciągnika? 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Odpowiedziała, że nie. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał o koszty naprawy ciągnika? 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła informacje na temat kosztów naprawy ciągników. 
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Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę, że należałoby dokonać naprawy ciągnika i zaplanować kupno nowego  

w przyszłorocznym budżecie. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby dokonać naprawy jednego z ciągników, drugi natomiast przekazać do 

likwidacji. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o dokonaniu naprawy uszkodzonego ciągnika i likwidacji 

drugiego ciągnika. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego z dnia 

01.10.2018r. znak ZD.0006.07.2018.MkA w sprawie stanowiska Działu Zarządu Dróg 

Powiatowych dot. wniosków zgłoszonych na posiedzeniu Zarządu Powiatu.  

(Pismo stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła treść pisma. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 271/2018 z dnia 

27.09.2018r. i Nr 272/2018 z dnia 27.09.2018r. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła protokół. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w protokół. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 8:20 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 


